
ZARZĄD POWIATU
"WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR 1715/2023
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 4 kwietnia 2023 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji

zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w obszarze ratownictwa i ochrony ludności

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), $31 uchwały nr 289/XLVII2022 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia

25 października 2022 r. w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy powiatu wrzesińskiego

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok” uchwala się, co następuje:

$ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych

powiatu wrzesińskiego w 2023 roku w obszarze ratownictwai ochrony ludności, zgodnie z poniższątabelą:

Lp. Podmiot | Nazwazadania ANO
| dotacji|

_ ____ Ratownictwo i ochrona ludności AI
Wspieranie działań zmierzających do poszerzenia wiedzy i umiejętności w zakresie

bezpieczeństwa, ratownictwa i ochrony ludności ee

Ochotnicza Straz Pozarna w Obóz szkoleniowy Młodzieżowych |
1. - | Drużyn Pożarniczych Powiatu 5.000,00 zł

Kołaczkowie may
Wrzesińskiego

 

 

Liga Obrony Kraju - Wielkopolska

Organizacja Wojewódzka Biuro Otwarte zawodystrzeleckie z okazji

2. Wielkopolskiego Zarządu Święta Wojska Polskiego o puchar 2.800,00 zł

| Wojewódzkiego - Ogólnopolskie Starosty Wrzesińskiego
Stowarzyszenie Patriotyczne

Liga Obrony Kraju - Wielkopolska
 

  

Organizacja Wojewódzka Biuro Otwarte zawodystrzeleckie z okazji

3. Wielkopolskiego Zarządu Narodowego Święta Niepodległości o 0,00 zł
Wojewódzkiego - Ogólnopolskie puchar Starosty Wrzesińskiego
Stowarzyszenie Patriotyczne L

4. Ochotnicza Straż Pożarna w Miłosławiu Nie boiMY się ratować! ___0,00 zt :

POTRAFIE i NIE BOJE SIE RATOWAC|
- cykl szkoleń pierwszej pomocy dla

   
      

5. Ochotnicza Straż Pożarna w Gorazdowie > AE Hee 0,00 zt
dzieci, młodzieży i mieszkańców

miejscowości Gorazdowo

Koło Gospodyń Wiejskich "Aktywny Aktywny Bierzglinek uczy ratowania
6. : Sin ko: 2.200,00 zł

Bierzglinek życia i samoobrony |

Ochotnicza Straż Pożarna w Targowej Każdy może zostać ratownikiem
7. , - 0,00 zł

Górce Sa ___ obywatelskim | 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznych i Sportu.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

„aajek.

Dlonizy Jaśniewicz


